
UCHWAŁA NR XXXI/336/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany  części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318)  oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. t.j. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445; z 2013 r. poz. 21, poz. 
405 i poz.  1238)

Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się  do sporządzenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
gminy Stężyca w zakresie  ustaleń dotyczących kierunków rozwoju obszaru  działek nr  241/2 i 240 położonych 
w obrębie geodezyjnym Stężyca. 

2.  Granice obszaru objętego projektem zmiany  studium  przedstawia załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr  XII/196/2012 Rady Gminy Stężyca z dnia 04 grudnia 2012 r. oraz uchwałę nr   
XVII/200/2012 z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany części studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: E8131679-ABC5-4011-ADC0-A92EB1523EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/336/2014 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Id: E8131679-ABC5-4011-ADC0-A92EB1523EF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do sporządzenia zmiany obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Stężyca dla obrębu geodezyjnego Stężyca działek nr 241/2 i
240 podyktowane jest koniecznością stworzenia możliwości przeznaczenia nowych terenów na cele
zabudowy mieszkaniowej. W zakresie przedmiotowej zmiany do tut. Urzędu wpłynęły wnioski właściciela
gruntu.

Id: E8131679-ABC5-4011-ADC0-A92EB1523EF5. Podpisany Strona 1




